ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2002 № 29
О проведении в г. Владимире финала первенства России по шахматам среди юношей и девушек
В целях успешного проведения в г. Владимире 1-12 марта 2002 года финала первенства России по шахматам среди юношей и девушек  (до 20 лет)

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению финала первенства России по шахматам среди юношей и девушек согласно приложению.

2.  Координацию работ по подготовке и проведению финала первенства России по шахматам возложить на отдел по физической культуре и спорту администрации г. Владимира (Бояринцев В.А.).

3. На период подготовки и проведения финала первенства России по шахматам разрешить зачисление спонсорских средств на расчетный счет администрации г.Владимира №  40603810700002002001 в РКЦ ГУЦБ РФ по Владимирской области г.Владимира, БИК  041708001, ИНН 300200863 с пометкой «На финал первенства России по шахматам».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Сидорова В.А.
	Глава администрации

	И.В. Шамов

	Приложение

к постановлению главы администрации г.Владимира

от _05.02.2002_№___29____

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению финала первенства России по шахматам среди юношей и девушек  (до 20 лет)

	Сидоров В.А.
	- и.о. первого заместителя главы администрации - председатель организационного комитета.

	Члены комитета:

	Бояринцев В.А.
	- заведующий отделом по физической культуре и спорту администрации г. Владимира;

	Милкин А.Н.
	- заместитель начальника управления перспективного развития и внешних связей - начальник отдела перспективных разработок;

	Мольков А.В.
	- главный специалист отдела транспорта и связи администрации г.Владимира;

	Низова С.В.
	- и.о. директора МОУ дополнительного образования детей «Городской дворец творчества юных» (по согласованию);

	Платонова С.А.
	- начальник управления торговли администрации г.Владимира;

	Руфицкая Е.В.
	- директор СДЮШОР №2 по шахматам управления образования г. Владимира (по согласованию);

	Салаев М.А.
	- заведующий отделом по связям с общественностью, средствами массовой информации и вопросам местного самоуправления;

	Фиго В.Д.
	- начальник управления образования администрации г. Владимира.